

# Årsredovisning

för

## N R Lantbruk Aktiebolag

556311-7364

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Ramström, Styrelseledamot

2024-03-18

Styrelsen för N R Lantbruk Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av jordbruk med inriktning på växtodling. Företaget har sitt säte i Sunne.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret har varot ett normalår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 219	2 172	921	719
Resultat efter finansiella poster	-163	1 015	159	128
Soliditet (%)	62,0	44,0	52,8	54,6

Den stora omsättningsökningen beror på ökade priser på spannmål samt även på ökade volymer.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 066 546	15 230	3 201 776
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			15 230	-15 230	0
Årets resultat				35 837	35 837
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 081 776</b>	<b>35 837</b>	<b>3 237 613</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 081 776
årets vinst	35 837
	<b>3 117 613</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 117 613
	<b>3 117 613</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 219 265	2 172 007
Övriga rörelseintäkter	18 478	31 084
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 237 743</b>	<b>2 203 091</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-2 482 662	-1 267 296
Övriga externa kostnader	-13 922	-6 422
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 496 584</b>	<b>-1 273 718</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-258 841</b>	<b>929 373</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	94 277	98 551
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 437	12
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-12 612
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>95 714</b>	<b>85 951</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-163 127</b>	<b>1 015 324</b>

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	200 000	0
Lämnade koncernbidrag	0	-1 000 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>200 000</b>	<b>-1 000 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>36 873</b>	<b>15 324</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-1 036	-94
<b>Årets resultat</b>	<b>35 837</b>	<b>15 230</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 540	0
Ägarintressen i övriga företag	4	547 254	481 851
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	7 090	7 090
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>555 884</b>	<b>488 941</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>555 884</b>	<b>488 941</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		771 921	1 086 280
<b>Summa varulager</b>		<b>771 921</b>	<b>1 086 280</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 386 954	630 937
Övriga fordringar		77 999	4 625
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 464 953</b>	<b>635 562</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		183	183
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>183</b>	<b>183</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 430 236	5 073 605
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 430 236</b>	<b>5 073 605</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 667 293</b>	<b>6 795 630</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 223 177</b>	<b>7 284 571</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 081 776	3 066 546
Årets resultat		35 837	15 230
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 117 613</b>	<b>3 081 776</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 237 613</b>	<b>3 201 776</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		684 199	0
Skulder till koncernföretag		912 798	3 589 799
Skatteskulder		-2 814	0
Övriga skulder		371 381	472 996
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 985 564</b>	<b>4 082 795</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 223 177</b>	<b>7 284 571</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	1 540	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 540</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 540</b>	<b>0</b>

### Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	481 851	442 395
Inköp	65 403	39 456
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>547 254</b>	<b>481 851</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>547 254</b>	<b>481 851</b>

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 702	19 702
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>19 702</b>	<b>19 702</b>
Ingående nedskrivningar	-12 612	
Årets nedskrivningar		-12 612
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-12 612</b>	<b>-12 612</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 090</b>	<b>7 090</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

Företaget har inga ställda säkerheter

**Not 7 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är helägt dotterbolag till Nira Lant AB, Org. nr 556390-1601, med säte i Sunne Kommun.

Östra Ämtervik 2024-03-01

*Anders Ramström*  
Anders Ramström